[image: ]

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «__» ________ 2022 г.                        № ___                                   с. Тарбагатай

О внесении изменений в постановление  Администрации МО «Тарбагатайский район» от 02.04.2019 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Тарбагатайского района и схемы размещения мест твердых коммунальных отходов»

	В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Администрация МО «Тарбагатайский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации МО «Тарбагатайский район» от 02.04.2019 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Тарбагатайского района и схемы размещения мест твердых коммунальных отходов», изменения следующего содержания:
1.1. Дополнить Приложение №1 к Постановлению пунктом 49 следующего содержания:
Наименование источника образования: «иное»; Адрес источника образования ТКО: «с. Тарбагатай, ул. Пушкина, 2А»; Координаты: «X 51.471087, Y 107.380438»; Схема размещения: «есть»; Тип покрытия: «бетон»;  Площадь места накопления ТКО: «20»; Тип емкости накопления ТКО: «открытый контейнер»; Количество емкости накопления ТКО: «1»; Объем емкости накопления ТКО: «0,75»; Категория собственника: «юридическое лицо»; Наименование собственника: «АУ РБ «Заудинский лесхоз»; Адрес собственника: «с. Тарбагатай, ул. Пушкина, 2А».
1.2. Дополнить Приложение №1 к Постановлению пунктом 50 следующего содержания: Наименование источника образования: «иное»; Адрес источника образования ТКО: «с. Нижний Саянтуй, ул. Юности, стр. 3»; Координаты: «X 51.733966, Y 107.510557»; Схема размещения: «есть»; Тип покрытия: «бетон»;  Площадь места накопления ТКО: «20»; Тип емкости накопления ТКО: «открытый контейнер»; Количество емкости накопления ТКО: «1»; Объем емкости накопления ТКО: «0,75»; Категория собственника: «юридическое лицо»; Наименование собственника: «МАДОУ детский сад «Черёмушка»; Адрес собственника: «с. Нижний Саянтуй, ул. Юности, стр. 3».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя руководителя администрации – Председателя комитета сельского хозяйства и развития территорий МО «Тарбагатайский район» (Миронов С.Н.).
[bookmark: P30]	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Тарбагатайский район»
Руководитель Администрации                                                     В.В. Смолин
__________________________________________________________________
Проект подготовлен отделом природопользования и
охраны окружающей среды
Коновалов Николай Романович

image1.png